
 687

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 21              Нови Бечеј     30.12.2010. године                          година   XLV 

 

 

1. На основу члана 13. Закона о референдуму и народној иницијативи (''Службени гласник 

РС'', број 48/94 и 11/98), члана 4. Одлуке о личном изјашњавању грађана путем 
референдума на подручју Месне заједнице Бочар и члана 25. Статута општине Нови Бечеј 

(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 
седници одржној 28.12.2010.године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју 

Месне заједнице Бочар (у даљем тексту: Комисија). 

 
II 

Задатак Комисије је да обавља следеће послове: 
1. да се стара о законитом спровођењу референдума, 

2. да донесе правилник о свом раду, 
3. да се стара о обезбеђивању материјала за спровођење референдума, 

4. прописује обрасце за спровођење референдума, 

5. прописује боју и изглед гласачког листића, 
6. образује гласачке одборе за спровођење референдума, 

7. даје упутства за рад гласачких одбора и усклађује њихов рад, 
8. утврђује и проглашава укупне резултате референдума, 

9. обавља и друге послове одређене законом и актом о расписивању референдума. 

 
III 

У Комисију се именују: 
За председника: 

 Ела Гајин из Бочара, 
 

за заменика председника 

Драган Челекетић из Бочара, 
 

за чланове: 
1. Стевица Мунћан из Бочара, члан 

2. Адамовић Драгиша из Бочара, заменик члана, 

3. Јанош Хеђеши из Бочара, члан 
4. Огњен Малеш из Бочара, заменик члана. 

 
Љиљана Штрбац из Бочара, именује се за секретара Комисије, 

Бранка Мунћан из Бочара, именује се за заменика секретара Комисије. 

 
IV 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

                                                 



 688

 

Број:II 02-014-13/2010                                                                     ПРЕДСЕДНИК    
Дана: 28.12.2010.године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                    Добривој Рашков с.р. 
 

ЗАБЕЛЕШКА О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ: 
 
У горњем решењу исправља се следећа грешка: 

 

Уместо “Елa Гајин из Бочара за председника“ треба да стоји:  
“ Корнелија Гајин из Бочара именује се за председника“. 

 
Број:II 02-014-13/2010                                                                      ПРЕДСЕДНИК    

Дана: 30.12.2010.године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                    Добривој Рашков с.р. 
 

 

На основу члана 209. Закона о општем управном поступку (“Службени лист СРЈ“, број 33/97 
и 31/2001), Председник Скупштине општине доноси следећи: 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

У Решњеу број II 02-014-13/2010 од 28.12.2010. године исправља се следећа грешка: 
 

Уместо “ Елa Гајин за председника Комисије“ треба да стоји: “именује се Корнелија Гајин за 
председника Комисије“. 

 

Исправка ће се спровести у изворном решењу. 
 

Овај Закључак и исправку решења објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Приликом израде решења поткрала се грешка, тако да је грешком у куцању уместо 

Корнелија Гајин из Бочара за председника Комисије за спровођење референдума за 
увођење самодоприноса на подручју Месне заједнице Бочар именована Ела Гајин из 

Бочара, што је истоветна особа, само се ради о техничкој грешци, тако да се по службеној 
дужности у складу са чланом 209. Закона о општем управном поступку врши исправка 

решења. 

 
Исправка производи правно дејство од дана од кога производи правно дејство решење које 

се исправља. 
 

 

Број: II 02-014-13/2010                                                                    ПРЕДСЕДНИК    
Дана: 30.12.2010.године                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О В И  Б Е Ч Е Ј                                                                     Добривој Рашков с.р. 
 

 

 

 

 

 

 



 689

 

САДРЖАЈ: 
 

СКУПШИНА ОПШТИНЕ 

 

1. Решење о именовању Комисија за спровођење референдума за 

увођење самодоприноса на подручју Месне заједнице Бочар-забелешка 
о исправци грешке и закључак 

21 688 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 
одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 
 


